HOMOLOGAÇÃO: 01/06/15
CONTRATADO:  STREET DOOR SERVICOS PUBLICITARIO LTDA -
ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  ESTE PROCESSO DESTINA-SE A SERVIÇO COM
PESSOA JURIDICA PARA VEICULAÇÃO EM OUTDOOR.
VALOR DA DESPESA: R$  7.680,00  (sete mil seiscentos e oitenta
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  06/07/15  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral
-----------------------------------------------------------------------------------------------
CONVITE Nº 14/15
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 40/15
HOMOLOGAÇÃO: 08/06/15
CONTRATADO:  PATRICIA DANTAS ALVES DE OLIVEIRA - ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMATICA
VALOR DA DESPESA: R$  44.523,00  (quarenta e quatro mil
quinhentos e vinte e três reais)
DATA:  06/07/15  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
CONVITE Nº 15/15
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 49/15
HOMOLOGAÇÃO: 08/06/15
CONTRATADO: